
Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
 
 
 
 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Městský obvod Pardubice III     Elbeenetting s.r.o. 
Jana Zajíce 983       Holubova 638 
530 12 Pardubice       530 03 Pardubice    
IČ: 00274046       IČ: 28855043 
(dále jen jako “Objednatel“)     (dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
 
Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/297/2022/Va  Vyřizuje: Ing. Lenka Vacinová                       V Pardubicích, dne 25. 2. 2022 
E.č.: 424/2022    Tel.: 466 799 141, 737 266 764 
Počet listů/příloh: 3/4   E-mail:  lenka.vacinova@umo3.mmp.cz 
 

 

OBJEDNÁVKA č. 2022/09/Va 

 
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 27. 1. 2022 (viz příloha č. 2 této objednávky) u Vás objednáváme 
realizaci stavby „Oplocení plochy pro volné pobíhání psů v ulici Jana Zajíce“ na pozemku parc. č. 409/20 
v katastrálním území Studánka. Místem plnění je Statutární město Pardubice, část obce Studánka, území 
Městského obvodu Pardubice III. Konkrétně bude stavba umístěna na veřejném prostranství (zeleň) 
umístěným mezi bytovými domy čp. 959, 960 a 961 a silnici č. I/36.  
 

I. Předmět objednávky – vymezení předmětu veřejné zakázky:  

1. Místem plnění je Statutární město Pardubice, část obce Studánka, území Městského obvodu 
Pardubice III. Konkrétně bude stavba umístěna na veřejném prostranství (zeleň) umístěným mezi 
bytovými domy čp. 959, 960 a 961 a silnici č. I/36. Stavba bude umístěna na veřejném prostranství 
na ploše pro volné pobíhání psů v ulici Jana Zajíce.  

2. Předmětem díla je realizace stavby – instalace a montáž oplocení „Oplocení plochy pro volné 
pobíhání psů v ulici Jana Zajíce“ na pozemku parc. č. 409/20 v katastrálním území Studánka dle 
položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 2 této objednávky.  

3. Zhotovitel provede dílo v souladu s cenovou nabídkou – položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 
2 této objednávky a se situací stavby, která je přílohou č. 1 této objednávky. Dále v souladu 
s projektovou dokumentací a vydaným územním souhlasem pod sp. zn.: SÚ 117941/2021/Sk dne 
12. 11. 2021, který je přílohou č. 4 této objednávky. 

II. Vymezení předmětu objednávky: 

1. Oplocení bude provedeno z panelů HOBBY – výška panelu 1,03 m, šíře panelu 2,5 m, síla drátu 4 
mm, osová vzdálenost svislých drátů 55 mm, vnitřní rozměr oka je cca 5x20 cm.  

2. Panely budou osazeny na sloupcích PROFI 50/200 cm (Zn/PVC), které budou zabetonovány min. 50 
cm do země.  Povrchová úprava je zinkování a barva RAL 6005 (zelená).  

3. Součástí plotu je podezdívka výšky 20 cm (podhrabové desky 245 x 20 x 5 cm). 

4. Od parkoviště z ulice Jana Zajíce bude v oplocení osazena branka KLASIK (FAB) o rozměru 125 x 100 
cm a od parkoviště Penny marketu bude osazena vjezdová brána HOBBY (FAB) o rozměru 125 x 360 
cm z důvodu zajištění údržby plochy. Brána i branka jsou vyrobeny ze zinkovaných trubek 
s povrchovou úpravou komaxitový práškový nástřik – barva RAL 6005 (zelená). 

mailto:lenka.vacinova@umo3.mmp.cz


 

Strana 2 ze 6 

5. Přesné umístění je zakresleno v situačním výkresu v měř. 1:500. Od obrubníku silnice č. I/36 bude 
oplocení vzdáleno 5,00 m. Celková délka oplocení bude 124,60 m. 

6. Bude osazeno 50 ks sloupků, 48 ks panelů délky 2,50 m, 48 ks podhrabových desek, 1 ks branky, 
1 ks vjezdové brány. 

7. Při stavbě oplocení budou dodržena ochranná pásma podzemních i nadzemních zařízení dle 
požadavků vlastníků a provozovatelů sítí stanovených ve vyjádřeních k této akci. 

8. Před zahájením stavby budou vytýčeny stávající inženýrské sítě. 

9. Součástí stavby je zajištění dopravně inženýrských opatření. 

10. Odvoz, likvidace a evidence vzniklého stavebního odpadu bude v souladu se zákonem č. 541/2020 
Sb., o odpadech, v platném znění; 

11. Budou provedeny veškeré práce související s plněním předmětu objednávky.  

12. Součástí objednávky je doprava veškerého materiálu a strojů nutných pro provedení této 
objednávky.  

 

III. Cena díla a platební podmínky při plnění předmětu veřejné zakázky: 

1. Zhotovitel po dokončení realizace předmětu objednávky (po předání dokončeného díla) a po 
odsouhlasení objednatelem vystaví daňový doklad;  

2. Zhotovitel daňový doklad doručí Objednateli. 

3. Splatnost daňového dokladu na účet Zhotovitele se sjednává minimálně na 14 dnů ode dne 
doručení dokladů Objednateli. Počíná běžet dnem doručení Objednateli, ve formátu a způsobem 
doručení dle platných právních předpisů. 

4. Daňový doklad musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, jehož přílohou bude i kopie předávacího protokolu dle Objednávky podepsaného 
smluvními stranami. 

5. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy. 

6. Daňový doklad bude vystaven jako konečný po dokončení díla v rozsahu a podmínkách dle 
Objednávky.  

7. Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41-43. Objednatel prohlašuje, že předmět objednávky 
není používán k ekonomické činnosti a Objednatel tedy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
nejedná jako osoba povinná k dani a v souladu s § 92a odst. 2 zákona o DPH nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti.  

8. Zhotovitel akceptací Objednávky stvrzuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. 
V případě, že se Zhotovitel stane v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým 
plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude Zhotoviteli proplacen pouze základ 
daně a daň z přidané hodnoty bude odvedena místně příslušnému správci daně Zhotovitele.  

9. Bude-li daňový doklad obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené výše, je 
Objednatel oprávněn ho do data splatnosti vrátit Zhotoviteli.  

10. Po opravě daňového dokladu doručí Zhotovitel Objednateli nový doklad s novým termínem  
jeho splatnosti.  

11. Lhůta splatnosti opraveného daňového dokladu bude minimálně 14 dní ode dne doručení 
opraveného daňového dokladu Objednateli dle článku Objednávky.  

12. Daň z přidané hodnoty bude ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.  

13. Za okamžik úhrady se považuje okamžik odepsání hrazené částky z účtu Objednatele. 



 

Strana 3 ze 6 

14. Daňový doklad bude doručen prostřednictvím datové schránky - ID datové schránky: 5pmbyi2, 
případně ho lze zaslat poštou nebo prostřednictvím jiné osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), na adresu Objednatele či předat osobně na podatelnu v sídle Objednatele. 

15. Stanovení celkové maximální ceny za plnění předmětu objednávky.  

Celková cena bez DPH ………………………..       144 509,90 Kč  
 DPH 21 % …………………………………………..          30 347,08 Kč 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
 Celková cena včetně DPH 21 % …………..       174 857,00 Kč      

16. Účtovaná částka bude v rozsahu skutečně provedených prací. Maximální cenu stanovenou v tomto 
odstavci objednávky nelze překročit.  

17. Celková cena za plnění předmětu objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla, 
ostatní vedlejší činnosti, manipulační práce, pomocné práce, dopravu, likvidaci a uložení odpadu, a 
náklady související s realizací předmětu této objednávky.  

IV. Bezpečnost třetích osob při provádění prací: 

1. Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že dílo musí být provedeno v souladu s vydaným územním 
souhlasem pod sp. zn.: SÚ 117941/2021/Sk dne 12. 11. 2021, který je přílohou č. 4 této objednávky; 
se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění; s dalšími 
příslušnými právními předpisy, prováděcími předpisy, ČSN a ČSN EN (v platných zněních) 
vztahujícími se na provádění předmětu díla.  

2. V rámci realizace předmětu této objednávky Zhotovitel zajistí bezpečnost zdraví a majetku třetích 
osob. Zhotovitel také zajistí místa dotčená stavebními pracemi dle této objednávky proti užívání 
jiných osob v takovém rozsahu, aby nedošlo ke vzniku škod po celou dobu provádění prací dle této 
objednávky. Zhotovitel ode dne zahájení činnosti dle této objednávky je povinen zajistit bezpečnost 
dle tohoto odstavce po celou dobu provádění prací. Zahájením prací Zhotovitel souhlasí 
s podmínkami této objednávky. 

V. Podmínky smluvního vztahu: 

1. Zhotovitel se akceptací objednávky zavazuje pro Objednatele zhotovit předmět dle objednávky 
svým jménem a na vlastní odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných 
v Objednávce. 

2. Požadovaný termín je stanoven dle vhodných klimatických podmínek, nejpozději do 31. 3. 2022. 

3. Zhotovitel potvrdí Objednateli přijetí této objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže 
uvedenou akceptací. Tímto úkonem se tato objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem.  

4. Pozemky dotčené prováděním prací (např. pojížděním) uvede Zhotovitel do původního stavu. 

5. Pokud v průběhu realizace předmětu této veřejné zakázky dojde k narušení okolních ploch, uvede 
Zhotovitel tyto plochy, nejpozději ke dni předání díla, do původního stavu. Toto se netýká uvedení 
do původního stavu po poškození ploch, které by vedlo k ohrožení majetku či zdraví třetích osob. 
V tomto případě musí Zhotovitel provést neprodleně uvedení do původního stavu a eliminovat 
rizika spojená s ohrožením majetku a zdraví či života třetích osob. Za toto je v průběhu provádění 
prací plně odpovědný Zhotovitel.     

6. V průběhu provádění díla dle Objednávky bude Zhotovitel dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a zásady požární ochrany, jež odpovídají příslušným právním předpisům v oblasti 
pracovního práva.  

7. O předání díla a převzetí díla bude vyhotoven protokol o předání stavby, který podepíšou pověření 
zástupci Objednatele a Zhotovitele. Pokud při předávání díla budou Objednatelem zjištěny vady 
nebo nedodělky, budou uvedeny v protokole s termínem jejich odstranění. Skutečné odstranění vad 
a nedodělků bude potvrzeno zápisem podepsaným Objednatelem a Zhotovitelem.  



 

Strana 4 ze 6 

8. Zhotovitel je v rámci provádění předmětu Objednávky původcem odpadu, a to včetně odpadu 
stavebního a demoličního. Předmět objednávky bude proveden v souladu se všemi právními 
normami, ČSN, předpisy vztahující se k jeho provádění a předpisy o ochraně veřejného zdraví, 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění a prováděcí vyhlášky č. 8/2021 Sb., o katalogu 
odpadů a posuzování vlastností odpadů, v platném znění.  

9. Zhotovitel je povinen nakládat se stavebními a demoličními odpady vznikajícími v rámci plnění 
předmětu Objednávky tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a 
recyklace. 

10. Zhotovitel zajistí na své náklady ochranu dřevin v blízkosti místa provádění předmětu Objednávky, 
zejména proti mechanickému poškození vozidly a stavebními stroji.  

11. Do doby předání díla je realizované dílo dle Objednávky v majetku Zhotovitele se všemi následky, 
jež z tohoto titulu plynou.  

12. Při realizaci předmětu Objednávky je Zhotovitel povinen minimalizovat dopad na životní prostředí a 
na složky přírody a krajiny. 

13. Zhotovitel je povinen v rámci realizace předmětu Objednávky využívat technologie odpovídající 
nejnovějším poznatkům v rámci technologického vývoje využitých procesů při plnění veřejné 
zakázky.  

 

VI. Záruční podmínky: 

1. O předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol o předání díla, který podepíšou pověření 
zástupci Objednatele a Zhotovitele.  

2. Na předmět objednávky Zhotovitel poskytne záruku 24 měsíců na materiál a 36 měsíců na 
provedené práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí stavby Objednateli. Běh 
záruční doby se přerušuje po dobu nutnou k odstranění případné vady na díle v době záruky dle 
této objednávky. Po odstranění případné záruční vady a převzetí jejího odstranění Objednatelem 
pokračuje dále běh záruční doby. Zhotovitel převzetím Objednávky stvrzuje, že záruka za dílo 
spočívá v tom, že na své náklady pro Objednatele bezplatně odstraní vady na předmětu díla 
v termínu dohodnutém v reklamačním řízení. 

3. Záruka se vztahuje na kompletní plnění dle předmětu této objednávky (na dodaný materiál a 
veškeré práce související s plněním předmětu díla vč. manipulačních prací).  

4. Doba od uplatnění práva z poskytnuté záruční doby až do okamžiku, kdy objednatel  
po skončení reklamačního řízení bude povinen dílo opětovně převzít, se do záruční doby nepočítá.  

5. Dojde-li k výměně předmětu díla (popř. jeho části), začne běžet záruční doba znovu od převzetí 
nové částí díla.  

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.  

7. Reklamovaná vada se považuje za vadu, za kterou Zhotovitel odpovídá do okamžiku, dokud není 
Zhotovitelem prokázán opak.   

 

VII. Odsouhlasení podmínek smluvního vztahu: 

1. Uzavření smluvního vztahu je dohodnuto smluvními stranami formou uzavření objednávky.  

2. Podmínky smluvního vztahu jsou uvedeny v této objednávce.  

3. Zhotovitel akceptací objednávky stvrzuje, že jejímu obsahu bez zbytku rozumí.  

4. Zhotovitel potvrdí Objednateli přijetí objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže 
uvedenou akceptací.  

5. Úkonem akceptace se objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem mezi Zhotovitelem  
a Objednatelem.  



 

Strana 5 ze 6 

6. Vzájemné vztahy mezi Zhotovitelem a Objednatelem se řídi i nadále zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a právními předpisy souvisejícími s prováděním předmětu díla.  

 
VIII. Zveřejnění smluvního vztahu v registru smluv a účinnost objednávky:  

1. Zhotovitel akceptací objednávky souhlasí se zpracováním osobních a dalších údajů a se zveřejněním 
podstatných částí objednávky třetím osobám, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.  

2. Zhotovitel akceptací objednávky stvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených v objednávce, zejména s jejich zveřejňováním v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. 

3. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že Objednatel bezodkladně po převzetí této objednávky 
Zhotovitelem ji odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
České republiky.  

4. O uveřejnění objednávky dle předchozího odstavce Objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že objednávka neobsahuje informace, které naplňují znaky obchodního 
tajemství podle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

6. Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv uvedeném dle tohoto článku 
objednávky.  

7. Zhotovitel a Objednatel berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
Starosta Městského obvodu Pardubice III 
 
 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Situace stavby  

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

Příloha č. 3: Projektová dokumentace 

Příloha č. 4: Územní souhlas 

 

 

 

 

 



 

Strana 6 ze 6 

Akceptace objednávky č. 2022/09/Va 

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem mé 
svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za zhotovitele k provedení úkonu akceptace 
objednávky.  
 
 
Dne  
 
 
 
 
 
…………………………….………….. 
Tomáš Elich 
jednatel společnosti  
 
 
 
 

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Tato objednávka byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne …………………………. 

Nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 
 

 

 

DOLOŽKA 

Uzavření této objednávky bylo schváleno usnesením  
Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/538/2022 ze dne 21. 2. 2022 
 
V Pardubicích, dne 25. 2. 2022 
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III  


